4.^a Es recomendable la institución denominada *Academia y Corte de Cristo*, cuyo objeto es atraer al conocimiento y adoración de la Soberanía de Cristo á los individuos y familias, y concurrir á la restauración del orden público cristiano en nuestra Nación.

(Se continuará).

E. S. POENITENTARIA.

DE EXECUTIONE DISPENSATIONIS MATRIMONIALIS.

EMINENTIA RMA.

Benedictus Maria della Camera Episcopus Auxiliarius et Vicarius Generalis dioec. Thelesin. seu Cerretan., Eminentia Vestrae Rmae. prout sequitur submisso exponit:

Aliquando evenit quod in petitionibus quae ad S. Sedem pro matrimonialibus dispensationibus transmittuntur ab Ordinario Oratoris, fuerit expositum, ex errore, oratricem pertinere ad eamdem dioecesim, dum revera titulo originis et domicilii ad alteram pertinebat.

Hinc, obtento affirmativo Rescripto sive ex hac S. Poenitentiaria, sive ex S. Dataria, exortum est dubium circa validitatem vel liceitatem executionis Rescripti:

Ad quod tollendum, humiliter deprecatur Eminentiam Vestram Rmam. ut declarare dignetur:

1 Utrum, attentis normis a S. R. U. Inq. traditis die 20 februarii 1888 possit Ordinarius Oratoris, qui testimoniales praebuit litteras, *exequi valide* dispensationem, quando ex errore, fuerit expressum in iisdem testimonialibus, Oratricem ad eamdem pertinere dioecesim, dum titulo sive originis, sive domicilii ad alteram pertineret?

2 Posito quod *valide* possit talis dispensatio executioni mandari, utrum poterit, et *licite*, quin denuo ad S. Sedem sit recurrendum?

Sacra Poenitentiaria ad praemissa respondit:

Ad utrumque affirmative, sed si error animadversus fuerit, corrigendus est.

Datum Romae in S. Poenitentiaria die 6 Februarii 1895.—
F. N. AVERARDIUS S. P. Reg.—V. Can. LUCHETTI S. P. Secr.

Sumario de este número.—Noticias de nuestro Ilmo. y Rvmo. Prelado.—Carta Apostólica de Su Santidad León XIII á los ingleses (texto latino).—Conclusiones del Cuarto Congreso Católico Español.—Decreto de la S. Penitenciaria sobre ejecución de dispensas matrimoniales.